МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  16 мая 2024 года                                                                   № 85-ОД

ст. Старощербиновская

Об организации учебного процесса, режима работы

в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР в летний период 2024 года

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Уста-

вом МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, согласно Положения о внутреннем трудом

распорядке сотрудников  МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, Правилам внутреннего

распорядка обучающихся МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, а также учитывая из-

менение режима работы общеобразовательных учреждений района, в целях оп-

тимизации образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю:

  1. Установить следующий режим работы в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР

в период с 1 июня 2024 года по 31 августа 2024 года (в связи с работой спор-

тивных вечерних площадок на базе МБУ СШ «Лидер» МОЩР»):

  1) для административно-хозяйственного персонала - пятидневную рабо-

чую неделю с двумя выходными днями (суббота и воскресенье);

2) для тренеров – преподавателей - пятидневную рабочую неделю с двумя

выходными днями, согласно учебной нагрузки и расписания учебных занятий.

2. МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР  работает с 08 часов 00 минут до 20 ча-

сов 30 минут.

 3. Сотрудникам МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР  предоставляется перерыв

на обед продолжительностью 1 час, с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                        Н.Г. Федотова